
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 
szociális nyári gyermekétkeztetésről szóló pályázat benyújtására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd, 2015. május 6. 

 

 

 

 

      Előterjesztő: Polgármester 
       

      Előkészítő:    Humánerőforrás és Képviselő- 

           testületi Osztály Köznevelési 

           Csoport 

 

 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

2015. évben is lehetőség nyílik a települési önkormányzatok számára, hogy a 

gyermekszegénység elleni program keretében támogatást igényeljenek a nyári 

gyermekétkeztetés megszervezéséhez. 

 

 

A Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. 

törvényben (továbbiakban: költségvetési törvény) foglaltak értelmében idén – az 

elmúlt évek rendeleti úton történő szabályozásával ellentétben – pályázniuk kell a 

települési önkormányzatoknak a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

részesülő (továbbiakban: rászoruló) gyermekek ingyenes nyári étkeztetése 

támogatásához, melynek biztosítására 3 Mrd Ft költségvetési forrás áll 

rendelkezésre. 

 

 

A költségvetési törvény 3. melléklet I. 3. pontban kapott felhatalmazás alapján 

az emberi erőforrás minisztere pályázatot hirdet a nyári gyermekétkeztetés 

biztosításának támogatására. 

 

 

A Magyar Államkincstár Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Igazgatóságának 

értesítése a pályázati lehetőségről 2015. április 28-án érkezett. 

 

 

Az ÖNEGM rendszeren keresztül, az erre a célra kialakított pályázati felületen 

szükséges elektronikus rögzítés határideje 2015. május 7. éjfél. A pályázati 

adatlapot és a további benyújtandó dokumentumokat papír alapon 2015. május 8-ig 

szükséges postára adni. 

 

 

A Pályázat előkészítéséhez rendelkezésre álló rövid idő teljes körű intézményi 

igényfelmérést nem tesz lehetővé, ugyanakkor az előző évek tapasztalatai alapján 900 



fő rászoruló iskolás gyermek számára történő támogatás igénylés 2015. évben 

várhatóan elegendő lesz. (2014. évben 900 főre történt az igénylés, 900 főre kaptuk a 

támogatást és az igénybe vevő tanulók száma 493 fő volt.) 

 

 

Ez évben 43 napon át (június 17-től augusztus 14-ig) saját iskolai étkezőben 

– helyszínen történő elfogyasztás formájában – tervezzük az étkeztetés 

megszervezését. A főzést az ÓZDINVEST Kft. és a II. János Pál Katolikus Általános 

Iskola vállalja. 

 

 

Ózd város a 105/2015. (IV.23.) Korm. rendelet szerint a kedvezményezett 

települések közé került besorolásra, ezért Ózd Város Önkormányzata önerő nélkül 

igényelheti a támogatást. 

 

 

Az igényelhető támogatás 1 rászoruló gyermekre jutó napi összege a tavalyival 

egyezően 440 Ft, melynek legfeljebb 20%-a használható fel az étkeztetés során 

felmerülő költségek fedezésére. 

 

 

Az emberi erőforrások minisztere a támogatás odaítéléséről június 3-áig dönt, 

az erről szóló értesítés június 8-ig érkezik meg. 

  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslatot támogatni 

szíveskedjen. 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

….../2015. (V.6.) határozata 

 szociális nyári gyermekétkeztetésről szóló pályázat benyújtásáról 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy Ózd Város Önkormányzata vállalja 2015. 

év nyarán 43 munkanapon keresztül 900 fő rászoruló gyermek étkeztetését, s ezen 

feladatellátás támogatására a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 

C. törvény 3. melléklet I. 3. pont szerint pályázatot nyújt be. 

 

A szükséges dokumentumok aláírására felhatalmazza a Polgármestert. 

 

Felelős: a pályázat Magyar Államkincstár felé történő benyújtásáért 

  Pénzügyi Osztály vezető 

   

Határidő: 2015. május 7. 

 

 


